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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD Başkanı Trump ve Dışişleri Bakanı Pompeo’dan gelen açıklamaların akabinde dün risk iştahı bir miktar zayıfladı. 
 ABD Başkanı Trump, Çin ile anlaşmaya hazır olmadığı söylemini yinelerken, Pompeo Huawei ve diğer Çinli şirketlerin 

ulusal güvenliğe ilişkin tehdit oluşturduğunu belirtti.  
 ABD’de piyasaların iki günlük bir yükselişten sonra yerini geri çekilmeye bırakması ile S&P500 endeksi yüzde 0,8 

oranında bir düşüş kaydetti.  
 Dow Jones ve Nasdaq endeksinde ise kayıplar yüzde 0,7 seviyesine ulaştı.  
 İtalya'da Başbakan Giuseppe Conte’nin istifa etmesi de küresel risk iştahının zayıflamasında büyük rol oynadı.  
 Barclays, Fed'in 2019 yılında yavaşlayan küresel büyüme görünümünden dolayı 3 kez daha faiz indirimine gidebileceği 

yönünde tahminde bulundu. 
 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektör günü negatif bölgede tamamladı. 
 En çok değer kaybeden sektörler arasında yüzde 1,4 düşüşle finans sektörü yer alırken, bu düşüşü temel maddeler 

sektörü yüzde 1,2 eksi ile takip etti.   
 Ayrıca, ABD Başkanı Trump, ekonominin ne kadar iyi olduğu konusundaki iddialara rağmen büyümeyi teşvik etmek 

için çeşitli vergileri azaltmanın gerektiğini belirtti. Trump ayrıca, ekonomide herhangi bir durgunluk olduğuna ilişkin 
korkuları olmadığını belirtti. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri dört baz puan azalarak yüzde 1,56 seviyesine geriledi. 
 Dolar endeksi yüzde 0,2 azalarak 98,15 seviyesine geri çekildi.  
 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, kısa bir süre önce faiz oranlarının düşürüldüğünü ve yakın vadede ekonomide 

herhangi bir durgunluk öngörmediğini dile getirdi. 
 Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Fed'in faiz indiriminin yanı sıra sözlü yönlendirmede de bulunması gerektiğini 

belirtti. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Home Depot’s açıklamış olduğu finansallarında beklentileri karşılaması sonrasında şirket günü yüzde 4,4 oranında 

artıda kapadı. Ayrıca şirketin olumlu mali raporlarının ABD-Çin ticaret görüşmelerinin ekonomiyi kötü yönde 
etkilediğine dair var olan endişeleri azalttığı söylenebilir.  

 Kohl's açıklamış olduğu finansallarında beklentilerin altında 1,55 $ hisse başı kar açıklarken, satışlarında beklentileri 
aştı. Bu gelişme sonrasında şirket günü yüzde 5,3 oranında değer kaybı ile sonlandırdı.   

 TJX Companies, 0,62 $ ile beklentilere paralel hisse başı kar açıklarken, gelirlerinde beklentilerin altında kaldı. Şirket 
olumsuz finansallarına rağmen günü yüzde 0,1 gibi sınırlı bir oranda ekside kapadı.  

 Bloomberg, Apple TV yayın hizmetinin 9,99 $ olarak sunulacağını açıklaması sonrasında Netflix hisseleri dün yüzde 
3'ün üzerine değer kaybetti. Rekabetin artması ile Walt Disney hisseleri ise yüzde 0,1 oranında değer kaybına ulaştı.  

G10’daki Gelişmeler 
 İtalya Başbakanı Giuseppe Conte’nin görevinden istifa edeceğini duyurmasının ardından Avrupa endeksleri günü 

düşüşle sonlandırdı. Almanya Maliye Bakanı İtalya’daki süreçle ilgili olarak Euro Bölgesi açısından herhangi bir kriz 
işareti görmediğini açıkladı.  

 Avustralya Merkez Bankası Başkanı Philip Lowe, ABD ile Çin arasındaki ticaret anlaşmazlığının küresel ekonomik 
istikrara yönelik büyük risk oluşturduğunu belirtti.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin'in en büyük e-ticaret şirketi olan Alibaba Group Holding Ltd, siyasi gerilimin artması üzerine Hong Kong'da 

planladığı 15 milyar dolarlık halka arzı ertelediğini açıkladı.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 Mevcut Konut Satışları Temmuz 2,5% -1,7% Aylık ** 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  -1,889M -1,580M Haftalık  *** 

USD 21:00 FOMC Toplantı Tutanakları     *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Analog Devices Inc ADI 41 Milyar $ 21.08.2019 - 1.22 

Target Corp TGT 44 Milyar $ 21.08.2019 Piyasa açılmadan önce 1.62 

Lowe's Companies Inc LOW 74 Milyar $ 21.08.2019 Piyasa açılmadan önce 2 

Splunk Inc SPLK 18 Milyar $ 21.08.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.12 

Pinduoduo Inc PDD 29 Milyar $ 21.08.2019 Piyasa açılmadan önce -0.19 

Keysight Technologies Inc KEYS 16 Milyar $ 21.08.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.02 

Synopsys Inc SNPS 19 Milyar $ 21.08.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.1 
 

 
*Hisse önerileri 20 - 26 Ağustos tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

 

LIBERTY GLOBAL PLC (LBTYA): Liberty Global plc, Avrupa'daki konut müşterilerine ve işletmelerine video, internet, sabit 

telefon, mobil ve diğer iletişim hizmetleri sunmaktadır. Şirket, eğlence, spor, film, belgesel, haber olmak üzere yetişkin, 

çocuklara yabancı kanal hizmeti sunmaktadır. Ayrıca, Wi-Fi erişim noktaları ve Internet hizmetleri sunan şirket telefon 

hizmetleri de bulunmaktadır. Aynı zamanda mesaj servisi ve internet erişimini içeren mobil servisler konusunda şirket 

ses, gelişmiş veri ve video hizmetleri sunmaktadır. Liberty Global plc 2004 yılında kurulmuştur ve Londra, İngiltere 

merkezlidir. 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

LIBERTY GLOBAL PLC (LBTYA) 17.1 18.7 4.7 1762575 19 Milyar $ 25.60-26.90 AL 34.50 23.50

ELECTRONIC ARTS INC. (EA) 17.1 12.9 4.2 3659073 26 Milyar $ 88.00-94.00 AL 132.00 77.00

MASCO CORPORATION (MAS) 17.1 16.0 2920576 11 Milyar $ 38.00-39.50 AL 50.00 35.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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ELECTRONIC ARTS INC. (EA): Electronic Arts Inc. dünya çapında oyun konsolları, PC'ler, cep telefonları ve tabletler için 
oyun içeriği hizmeti gerçekleştirmektedir. Şirket, öncelikle Battlefield, The Sims, Apex Legends, Anthem, Need for Speed, 
and Plants v. Zombies, FIFA, Madden NFL ve Star Wars markalarını içeren lisans oyunlarını içermektedir. Aynı zamanda 
şirket reklam hizmetleri sunarken, oyunlarını dağıtmak için üçüncü taraflara lisans hizmeti sunmaktadır. Electronic Arts 
Inc., 1982 yılında kurulmuştur ve Redwood City, California’da bulunmaktadır.  

 

 



 

 

   MASCO CORPORATION (MAS): Masco Corporation, ev ve bina ürünleri tasarımı üzerine faaliyet göstermektedir. Şirketin 
sıhhi tesisat gibi diğer dekoratif olmayan tesisatlar üzerine de imalatı bulunmaktadır. Ayrıca dekoratif mimari ürünler 
üzerinde fonksiyonel donanım ürünleri sunan şirket iç ve dış aydınlatma ürünlerinin de satışını gerçekleştirmektedir. 
Masco Corporation, 1929 yılında kurulmuştur ve merkezi Livonia, Michigan'da bulunmaktadır.  
  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

İtalya Başbakanı Conte’nin görevinden istifa ettiğini duyurması sonrasında Euro Bölgesi’ne ilişkin artan siyasi belirsizlikler 

EURUSD paritesinde meydana gelen toparlanmaların sınırlı kalmasına yol açıyor. Paritede 1,11 seviyesi üzeri fiyatlamalar 

oluşsa dahi bu seviye üzeri hareketliliğin kalıcı olamadığını görüyoruz. Diğer taraftan ABD Başkanı Trump’ın Fed üzerinde 

oluşturduğu faiz indirim baskısı ile Dolar varlıklarında bir miktar değer kaybı oluştu. Böylece EURUSD paritesinde geri 

çekilmelerin sınırlı kaldığını gördük. Bugün açıklanacak olan FOMC tutanakları parite fiyatlamaları açısından önemli. 

Paritenin 1,11 seviyesi altında fiyatlanması halinde aşağı yönlü eğilimini bir müddet daha sürdürmesi beklenebilir. Bu 

eğilimin devamında ise 1,1070 ilk destek seviyesi olma görevini koruyor. Aksi senaryoda yükselişlerin 1,1115 direnci ile 

hız kazanacağını düşünüyoruz.  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
21.08.2019 

 



 

 

  

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham Petrol fiyatları dün yüzde 0,1 düşüşle 56,18 dolar seviyesine geriledi. Amerikan 

Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı haftalık ham petrol stokları 3,5 milyon civarında artış gösterirken, bu gelişme sonrasında 

ham petrolde aşağı yönlü eğilimin arttığı görülüyor. Ayrıca piyasalarda artan küresel büyüme endişelerinin de emtia 

üzerindeki olumsuz etkisinin sürdüğünü belirtelim. İtalya Başbakanı Giuseppe Conte’nin görevinden istifa etmesiyle 

piyasalardaki olumsuz algı bir miktar arttı. Diğer taraftan ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, İran'a yönelik yaptırımların 

sonucu olarak ABD'nin her gün yaklaşık 2,7 milyon varil İran petrolünü piyasalardan çektiğini açıkladı. Bu bilgiler ışığında 

ham petrolün yükselişlerine hız kazandırması açısından 57,50 direncini takip ediyoruz.  
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  ALTIN 

İtalya Başbakanı Giuseppe Conte’nin görevinden istifa etmesiyle dün piyasalardaki risk iştahı bir miktar azaldı. ABD 

Başkanı Trump’ın faiz indirim gerekliliğine ilişkin yapmış olduğu açıklamalar da Dolar varlıkları üzerinde değer kaybı 

yarattı. ABD 10 yıllık tahvil faizleri de yüzde 1,54 seviyesine gerileyerek Ons Altın fiyatlarındaki yukarı yönlü eğilimi arttırdı. 

Bu gelişmenin akabinde Altın fiyatları günü 1500 seviyesi sınırında kapadı. Diğer taraftan ABD Dışişleri Bakanı Pompeo 

Huawei ve diğer Çin şirketlerinin ABD için risk taşıdığını belirtmesi sonrasında piyasalardaki risk algısının arttığını gördük. 

Bugün Fed’in faiz indirim kararını açıkladığı FOMC toplantısına ilişkin tutanaklar açıklanacak.  Tüm bu bilgiler ışığında gün 

içi kazançlarını 1510 seviyesi üzerine taşıyan değerli metalde tekrardan 1500 sınırında fiyatlamaların sürdüğü görülüyor. 

Yükselişlerde 1530 önemli bir direnç noktası olarak ön plana çıkarken, aşağıda kısa vadeli olarak 1490 desteğini izliyoruz.   

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanlık sözcüsü, İrlanda Cumhuriyeti ile Kuzey İrlanda arasındaki sınıra ilişkin Backstop maddesi 

kaldırılmadığı sürece Brexit anlaşmasının olasılığı olmadığını dile getirdi. İngiliz Daily Telegraph gazetesi, İngiltere'nin 

Avrupa Birliği'nden ayrılma sürecinin 10 gün içinde başlayacağını belirtti. İngiltere’de devam eden Brexit belirsizliği ile 

GBPUSD paritesi günü 1,2150 seviyesi çevresinde bitirdi. ABD Başkanı Trump’tan gelen faiz indirim baskısı Dolar varlıkları 

üzerinde değer kaybı yaratırken, GBPUSD paritesinde kısa vadeli görünümde yukarı yönlü eğilimi arttırmıştı. Ancak 

yükselişlerinde kalıcı olamayan GBPUSD paritesinin 1,21 desteği ile düşüşlerine hız kazandırması beklenebilir. Kalıcı 

yükseliş potansiyelinin ise 1,22 direnci ile artacağını düşünüyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
İtalya Başbakanı Giuseppe Conte’nin istifa etmesiyle azalan risk iştahına rağmen VIX Endeksi 16,33 seviyesine geriledi.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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